

نگاه

کمر بند تیم ملی را محکم ببندید



در طول تاریخ دیدار با امارات یکی از آسان‌ترین روبروایی‌ها برای تیم ملی ایران بوده است. حتی تیم ملی ایران در ضعیف‌ترین دوران خود نیز مقابل امارات حرف برای گفتن داشته و توانسته با قدرت بر حریف خود پیروز باشد ولی این بار قفسه فرقی می‌کند. اماراتی‌ها اکنون در جام ملت‌های آسیا قهرمان و بحریین رابا می‌بخ می‌کشد. هرگز آن اماراتی که مادامه بودیم نیست. این تیم هیچ نشانی از تیم ضعیف غرب آسیا ندارد و هرگز نباید خود را مقابل این از پیش برنده بدانیم. دو مسأله مهم در بازی امروز با امارات تیم ملی ایران را تهدید می‌کند. یکی این که ما همیشه امارات برانگیزد و دیگری به استرس بالای بازیکنان با برمی‌گردد. ترس روبروایی با این و فشار برای برتری مقابل امارات استرس بازیکنان را بالا می‌برد.

ایرانیان - امارات و مساحت ۱۱۲
آزمون مسرگروهی در پیروزی

... برای
فرار از زاین

شهروند | شروع دوباره فوتبال با مصافد با روزهای رقم خوردن بزرگترین افتخار تاریخ آنها در رقابت‌های قاره‌ای بود. سرنوشت، همیشه خوشبختی و بدبختی ایران و امارات را در گروی یکدیگر قرار داده است. از داعیه‌های موجود بر سر ۳ جزیره تنب بزرگ، تنب کوچک و اوپوموسی گرفته تا رقابت‌های فوتبالی حساس، ایران و امارات همیشه سرچنگ داشته‌اند. البته روزهای خوب مشترکی هم در میان بوده. مثل سال ۱۹۹۰ که ایران، قهرمان فوتبال بازی‌های آسیایی یکن شد و چند ماه قبل‌تر، امارات با کارلوس آلتورتو بربر اولین حضور در جام جهانی را با گل‌های خورده دورقمی و البته افتخار باز کردن دروازه آلمان قهرمان جهان به پایان برد. عمل بعد در اولین میزبانی امارات در تورنمنت‌های فوتبالی بخش بزرگسالان آسیا، ایران مغلوب داور و عربستان سعودی شد تا از رسیدن به فینال و بازی با امارات محروم بماند؛ فینالی که با شکست امارات از عربستان به حسرت بزرگ میزبانان برای قهرمان شدن در آسیا تبدیل شد.

روزی فعلی

حالا ایران و امارات در حالی برای اولین بار از زمان برتری ایران در مرحله گروهی جام ملت‌های سال ۲۰۱۱ به مصاف هم می‌روند که برای صدرنشینی در گروه سوم نیاز مبرمی به امتیاز دارند. ایران تنها در صورت پیروزی با ۹ امتیاز کامل سرگروه می‌شود اما قهرمان شدن امارات در این گروه با یک تساوی هم حاصل می‌شود. اگر به ۱۵ روبروایی قبلی ۲ تیم نگاهی بیندازیم، مثل اکثر روبروایی‌های ایران با کشورهای عربی، رای به برتری یوزپلنگ‌های آسیایی می‌دهیم چون در این ۱۵ بازی، ۱۱ بار پیروز شده‌ایم، ۳ بار مساوی کرده‌ایم و تنها یک بار در بازی دوستانه سال ۱۹۹۷ به رقیب باختیم. بهترین خطرات ما برتری در مقابل جمع ۴ بر صفر در یلی آف مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲ و بازی مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۱ است.



شهروند | صبح روز گذشته سیاست وزارت ورزش و جوانان در خبری غیرمنتظره از دستگیری ۳ فرد خبر داد که در فضای ورزش فعالیت می‌کنند و مسئولیت‌هایی دارند. این خبر ابهامات زیادی به وجود آورد و با اعلام مسئولان دامنه این دستگیری‌ها ادامه خواهد داشت.

یک نفر داخل و ۲ نفر خارج از وزارتخانه
بعد از اعلام خبر دستگیری برخی افراد متخلف مرتبط با ورزش، حسینی خودمرد کل حراست وزارت ورزش و جوانان توضیح‌حسانی در این باره داد: «یک نفر از آنها از حوزه مستادی وزارتخانه بوده و دو نفر دیگر خارج از مجموعه مدیریت ورزش و ملی مرتبط با آن هستند، او همچنین از ادامه این روند در روزهای آینده خبر داده و اعلام کرده که تحقیقات و بررسی‌های مربوط به این موارد در حال انجام است. اگر در جریان اثبات شود، دستگیر خواهند شد. شنیده‌ها حاکی از این است که فردی که در داخل مجموعه وزارت ورزش دستگیر شده، یکی از مسئولان



تعمیرات میدان بوستان قبل از روبروایی با امارات

است اما ما قبل از هر چیز به صعود مقتدرانه از گروه‌مان می‌اندیشیم. هر چند نسبت به بازی‌های قبلی یک تغییر خواهیم داشت. قبل از حضور ما در این ورزشگاه تاکنون ۴ بازی انجام شده و ناراحت‌کننده است که نتوانستیم یک روز قبل از بازی در ورزشگاه تمرین کنیم.

حرف‌های او کلاما درست است. در جریان دیدار استرالیا و کره جنوبی حشره‌های درشتی شبیه بید به ورزشگاه هجوم آوردند که این موضوع در سهرایی ۵۰۰ نفری، ادعاهای سمری تیم ملی امارات درست

است اما ما قبل از هر چیز به صعود مقتدرانه از گروه‌مان می‌اندیشیم. هر چند نسبت به بازی‌های قبلی یک تغییر خواهیم داشت. قبل از حضور ما در این ورزشگاه تاکنون ۴ بازی انجام شده و ناراحت‌کننده است که نتوانستیم یک روز قبل از بازی در ورزشگاه تمرین کنیم.

حرف‌های او کلاما درست است. در جریان دیدار استرالیا و کره جنوبی حشره‌های درشتی شبیه بید به ورزشگاه هجوم آوردند که این موضوع در سهرایی ۵۰۰ نفری، ادعاهای سمری تیم ملی امارات درست

افتخار می‌کنم روی نیمکت ایران می‌نشینم

کی روش: با بهترین تیم غرب آسیا بازی داریم!

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران در نشست خبری پیش از مسابقه امروز عنوان کرد: بازی با امارات از دو جهت مهم و خاص است. ابتدا هر دو تیم توانسته‌اند به مرحله بعد صعود کنند و دلیل بعدی این که باعث افتخار است روی نیمکت تیم ملی ایران نشسته و هدایت تیم ملی ایران را برعهده داشته باشیم و همین طور در گذشته روی نیمکت تیم امارات. او ادامه داد: تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا فوتبال خوب و چشم‌نوازی بازی کنیم؛ شکی نیست که بهترین تیم غرب آسیا بازی داریم. بازیکنان این تیم مدت زیادی کنار هم بودند و چشم بستن یکدیگر را پیدا می‌کنند اما ما هم تیم خوبی هستیم بازیکنان ما با کیفیت هستند و هدف ما پیروزی است هدف اول ما راه بازی خوب بدون در نظر گرفتن برد و باخت است. کی‌روش در پایان با اشاره به تعویض چمن محوطه شش قدم ورزشگاه افزود: نمی‌خواهم در مورد داوری و چمن ورزشگاه، استرالیا صحبت کنم چرا که بعد از ۲۲سال فهمیدم که نباید در مورد بعضی مسائل صحبت کرد همه جا برای مصاحبه پول می‌دهند اما این جا اگر حرف بزنیم جریمه می‌شویم! این که تمرین در ورزشگاه بازی انجام نشد برای هر دو تیم یکسان بود. در هر حال امیدوارم زمین شرایط خوبی داشته باشد.

از آب درمی‌آید. مهدی علی، در استانه بازی گفت: «به پیشینه بازی این ۲ تیم با هم کاری ندارم چون هم ایران و هم امارات نسبت به گذشته تغییر کرده‌اند. خیلی مهم است که بدانیم حریف بعدی ما چه تیمی

خبرنگاران و حتی تماشاگران سخت کرده بود. مسئولان برگزاری برای رهایی از این حشرات از جاروبرقی برای پاک‌سازی نیمکت تیم‌هاوزمین مسابقه استفاده کردند. به همین خاطر به هیچ یک از ۲ تیم

این داستان ادامه دارد

بازداشت ۳ مدیر مفسد مرتبط با ورزش

شنیده‌ها حکایت از آن دارد که برخی دبیران خبرگزاری‌ها نیز اتهام‌هایی وارد است

عالی‌تره حقوقی وزارت ورزش بوده و حتی دختر وی در وزارت ورزش نیز پلمب شده است. گفته می‌شود او با ۲ نفر دیگر نیز رابطه نزدیک داشته است.
اطهارایی اطلاع مجلسی‌ها
در حالی که به نظر می‌رسید این برخورد وزارت ورزش با متخلفان با هماهنگی مجلس شورای اسلامی باشد اما رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هرگونه ارتباط این پرونده را نمی‌داند. نمایندگان مجلس تکذیب کرد. پورمختار در این باره می‌گوید: «من هم این موضوع را شنیده‌ام و زیاد در جریان جزئیات آن نیستم. وزارت ورزش خودش این مسأله را بررسی کرده و به اطلاع مقامات قضایی رسانده تا افراد متخلف دستگیر شوند. تنها چیزی که مطمئنم این است که این اتفاقات از طرف ما رخ نداده است. ما چیزی را ابلاغ نکردیم و من هم از دور در جریان این مسأله قرار گرفتم. البته مدیران وزارت ورزش در جریان کامل پرونده فساد در فوتبال بودند و شاید خودشان برخی تخلفات را پیگیری کرده و به نتایجی رسیدند».

به «شهروند» می‌گوید: «برخی افراد متأسفانه از جایگاهی که در ورزش در اختیار دارند، سوءاستفاده کرده‌اند و حراست وزارت ورزش را دستور گوذری شدیدا پیگیر برخورد با این افراد متخلف است. احتمالاً در روزهای آینده نیز شاهد ادامه روندی که در پیش گرفته شده، باشیم اگر چه مقامات قضایی تصمیم نهایی را خواهند گرفت».

سجادی: اراده دولت عمل به ورزش پاک است
نصرالله سجادی، معاون وزیر ورزش و جوانان در رابطه با افراد یادداشت شده می‌گوید: «بهتر است در این زمینه نهادهای ذی‌ربط و مسئول اظهارنظر کنند و من نیز در این زمینه اجازه اظهارنظر کردن ندارم. هم وزارت ورزش و جوانان و هم دولت عزمی راسخ برای مبارزه با هرگونه فساد دارند و از همان ابتدا نیز شعار ما «ورزش پاک» بوده است. البته من خیلی از جزئیات برداشتی‌های اخیر خبری ندارم».

فسادهای ورزش تمام‌شدنی است؟
شاید این چندمین بار باشد که در سال‌های اخیر بحث از فساد در ورزش به میان می‌آید و احتمالاً آخرین بار هم نخواهد بود. سوال این جاست که چرا این مدیران ورزشی از همان ابتدا بدون نظارتی وارد چرخه ورزش می‌شوند تا بعد از چندین تخلفاتی را انجام داده و فضای ورزش را با باشتعار پاک پیش می‌رود، این طور نایک جلوه دهند. امیدواریم این بار بدون هرگونه مصلحت‌اندیشی با متخلفان برخورد شود تا شاید در سال‌های آینده شاهد کاهش این گونه اتفاقات باشیم.

خصوصی سازی



مدیر یکی از شبکه‌های ماهواره‌ای مشهور است. روز گذشته با حضور در ورزشگاه در فنی فر از امکانات محل تمرینات پرسپولیس دیدن کرد و آمادگی خودش را به عنوان نخستین فرد برای خرید سهام پرسپولیس اعلام کرد. البته مشخص نیست که حضور این فرد صرفاً جنبه تبلیغاتی داشته یا واقعا که قیمت ۲۹۰ میلیاردی را برای پرسپولیس کم می‌داند، عزم جدی برای خرید این باشگاه دارد، اگر چه منتقدی، سرپرست سابق پرسپولیس او را واجد شرایط نمی‌داند؛ «به‌طور قطع انحصاری همچون این فرد ایرانی نمی‌تواند در مزایده شرکت کند زیرا از نظر صلاحیت رد خواهند شد. این فرد اسپانسر شبکه PEN می‌باشد و فکر نمی‌کنم بتواند در مزایده شرکت کند».

از جلسه شبانه قدیمی‌ها تا اعلام آمادگی ایرانی مقیم ترکیه

خریداران پرسپولیس به صف شدند

همه این موارد به جلسه با پوری حسینی رئیس سازمان خصوصی سازی موقوف شد اما چون والده پوری حسینی در گذشته این جلسه لغو شد. اگر بتوانیم با دوستان به توافق برسیم، وارد عمل خواهیم شد اما اگر این کار صورت نگرفت باید شرایطی فراهم شود که حضور پیشگسوتان در باشگاه پرسپولیس فعال باشد».

روایتان هم خریدار است؟

حضور محمد رویاتیان، مدیرعامل سابق سرخوشان در جلسه با پیشگسوتان پرسپولیس کمی عجیب به نظر می‌رسد اما خودش حضورش را اینگونه توجیه می‌کند: «این نشست است بود که بین بزرگان پرسپولیس برگزار شد. با توجه به تجاری که من داشتم دعوت کردند تا در این نشست شرکت کنم. این جلسه فقط درباره خرید پرسپولیس نبود و درباره موضوعات دیگری هم بحث شد. من در خروج ماهیه‌ام مانده‌ام چطور می‌توانم پرسپولیس را بخرم؟»

اولین خریدار ظاهر شد

اسماعیل ایزدوست یکی از سرمایه‌داران مقیم ترکیه که گفته می‌شود

ذره بین

عربستان خیلی زود به خانه برگشت
امپراتوری چین در گروه دوم



شهروند | روز گذشته با برگزاری ۲ دیدار تکلیف گروه دوم مسابقات جام ملت‌های آسیا نیز مشخص شد و اتفاق مهم حذف عربستان برای سومین دوره متوالی این بار با باخت مقابل ازبکستان بود.

حذف روزهنگام سعودی‌ها

عربستان در این دوره می‌خواست تا کامی ۲ دوره گذشته را که در همان مرحله گروهی از دور رقابت‌ها کنار رفته بود، جبران کند اما در همان گام اول با شکست مقابل چین امیدهایش را برای صعود کمرنگ کرد. برتری چین در گام دوم مقابل کره شمالی با دیگر سعودی‌ها را امیدوار کرد تا با یک تساوی به مرحله بعد برسد اما ازبکستان در بازی دیروز در همان دقایق ابتدای دروازه عربستان را گشود. در نهایت نیز این دیدار با برتری ۲ بر یک ازبک‌ها به پایان رسید تا پس از چین به عنوان تیم دوم صعود کنند.

چین ۹ امتیاز

بعدا این که در گروه نخست مسابقات کره توانست به صدر صدر امتیازات دست یابد، دیروز چین که صعودش را قطعی کرده بود، برابر کره شمالی نیز به برتری ۲ بر یک رسید تا با ۹ امتیاز کامل به عنوان تیم اول از گروه دوم با یک چهارم نهایی بگذارد. شاید پیش از آغاز مسابقات هیچ کس روی چین حساسی باز نمی‌کرد اما حالا این تیم نیز خوش را به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی معرفی کرده است. از سوئی کره شمالی نیز به عنوان دومین تیم بدون امتیاز از جام شانزدهم خارج شد.

جدال‌های جذاب در یک چهارم

با توجه به مشخص شدن تیم‌های صعودکننده از گروه‌های اول و دوم تکلیف ۲ بازی یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا مشخص شد. بدین ترتیب کره جنوبی به عنوان تیم اول صعودکننده از گروه اول باید روز پنجشنبه ساعت ۱۰ به وقت ایران با ازبکستان دیدار کند و در سوئی دیگر استرالیا که با شکست مقابل کره تیم دوم گروه‌شان شد باید در همان روز از ساعت ۱۳ برابر چینی قرار بگیرد که به نظر نمی‌آید سجاد ادهم میزبان به راحتی به نیمه‌نهایی برسد.

جدول رده‌بندی گروه B				
تیم‌ها	برد	تساوی	باخت	تفاضل امتیاز
چین	۳	-	-	۳
ازبکستان	۳	۲	-	۶
عربستان	۳	-	۲	-
کره شمالی	۳	-	-	-۵

تیتربازی

- مدال اوران بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی روز چهارشنبه هفته جاری در بهر انقلاب پلدار می‌کنند
- بعد از جلسه‌ای که مهدی محمدنوی و رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار کردند مشکل طرح یوزایرانی روی براهن تیم ملی حل شد.
- مسئولان اتحادیه جهانی کنستی تصمیم گرفتند برای کیفیت بهتر پیش تلویزیونی رنگ تشک‌های کشتی به ای تی‌دی‌ها در تاجی‌کنند.
- ناصر طالیسی با کسب اکثریت آرا در مجمع انتخاباتی فدراسیون اسکی برای چهارسال به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد.
- طی احکامی جداگانه از سوئی رئیس فدراسیون فوتبال، مرتضی محصص به عنوان سرپرست کمیته فنی و توسعه و فریدون معینی به عنوان سرپرست کمیته جوانان منصوب شدند.
- تیم ملی هندبال امروز از ساعت ۱۹:۳۰ در سومین دیدار خود در جام جهانی به مصاف کرواسی می‌رود.

کافشایان: بازی راحتی در انتظار تیم ملی است
آزمون: افتخار می‌کنم کی‌روش مرا با نبیستلوری مقایسه کرد
اسکتی: برابر تیم مقدونیه آبروداری کردیم! از کرواسی زیاد گل نمی‌خوریم

هوند: ترجیح می‌دهم به ایران نخوریم
فتح‌الله‌زاده: هیچ‌عالمی سرخابی‌ها را نمی‌خرد

اینستاگرام

پیروزی بزرگ



کریم‌نیز ما مهاجم فرانسوی رنل مادر پدس از پیروزی ۲ بر صفر مقابل ختافه که منجر به تثبیت قهرمانی نیم فصل اول لالیگا پس از دربی کوچک مادرید شد، عکسی با این نوشته در صفحه اینستاگرام خود قرار داد: «پیروزی بزرگ، پیروزی بزرگ، پیروزی بزرگ»

اسکورد

هفته بیست دوم لیگ برتر انگلیس: نیو کاسل یک - ساوتهمپتون ۲
هفته بیست و دوم لیگ برتر انگلیس: نیو کاسل یک - ساوتهمپتون ۲
هفته نوزدهم سری آ ایتالیا: امپولی صفر - اینترسفر، پارویمو یک - رم یک، لاتزیو صفر - تاپولی یک، میلان صفر - آتالانتا، چنزنا ۲ - تورینو، کیوو ۱ - فیورنتینا، جنوا ۲ - ساسولو، پارما صفر - سامپودوریا ۲ و اودینزه ۲ - کالیاری ۲
هفته نوزدهم لیگ‌های اسپانیا: سویسودا صفر - رایوویکانو یک، والنسیا ۳ - آلمریا، ویارئال ۲ - بلبائو صفر، اسپانیول یک - سلتاویگو صفر و ختافه صفر - مالوردیا ۲
جام ملت‌های آفریقا: گینه استوایی یک - کنگو یک و گابن ۲ - بوری کینافاسو صفر